Serv. Determinazioni Dirigenziali !
10! j
Trasmessa; &.u - ?( T
Sl .. 0og RN
D g & r O

itesp, del senvizio

L'l dutiore Amministeative
My Sdfiband)
AdA

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE TEMPORANEO DEL P.1.T.
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata ai registro generale

Ne | 2L 4 Oggetto : Autorizzazione missione all’Arch. Enza
Battaglia a Palermo c/o Dip. Territorio ¢ Ambiente
pata 14 FER. 2008 il 15 febbraio 2006 — Chiarimenti procedure misure
: PIT.

N° oL Settore PIT
Data 10-02-06

DIMOSTRAZIONE DELIA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

s (006 cap. L8O pENOMLUYR: 5.0/4 06

---------------------

FUNZ...Q{ ......... SERV....Q:X ‘ INTERV...@Z ..............

L RAGj;im/ZE Cjﬂ’O/

L’anno 2006, il giorno dieci del mese di Jebbraio, nell’ufficio del Settore P.I.T il
Dirigente dott. Ing. Francesco Poidomani ha adottato la seguente determinazione:



11 sottoscritto dirigente Ing. Francesco Poidomani:

Premesso che: in data 08 febbraio € pervenuta, a mezzo fax, la convocazione per la partecipazione
a1l’incontro, finalizzato alla definizione delle procedure € degli adempimenti conseguenziali, datala
permanenza di criticita rilevanti sulla misura 1.11 nell’ambito del progetto PIT, che si tiene
mercoledi 15 febbraio 2006 alle ore 12,30 presso la sede del Dipartimento Regionale Territorio €
Ambiente a Palermo; |

Considerato : per quanto Sopra, di autorizzare alla partecipazione ’Arch. Enza Battaglia
accompagnata dall’autista, con mezzo comunale, e dal sottoscritto Dirigente;

Che per tale missione 0ccorre impegnare la somma presumibile di 30,00 euro per il pasto,

Visto I’art. 47, comma 1, lett.G, dello Statuto di questo Comune pubblicato sulla GUR.S. n.26 del
22.05.1993; '

Visto 1’art. 53 del regolamento degli uffici e del servizi comunali,
DETERMINA

1. Per quanto specificato in premessa, autorizzare 1’ Arch. Enza Battaglia a recarsi a Palermo
mercoledi 15 febbraio 2006,

2. Impegnare la somma presunta di 30,00 euro per il pasto al cap. MD 0 Funz. &  Serv.
mt 03  Bil2006 Gimp. 50/hlob

_ Provvedere con separato atto alla liquidazione.

LS

Parte integrante: fax di convocazione.

oy



SETTORE FINANZA E CONTABILITA'

Si attesta Ya go ita cont i h all’art. .1l della
legge 14 0.

IL SPO TLE DI IA

8i attesta la copertura finanziaria

IL RES ILE DI RAGIONERIA

UFFICIO DEL SEGRETARIO GENERALE

Si esprime parere favorevole sulla legittimita formale della
presente determinazione.

..........

IL SEGRETARIO GENERALE

- Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in
data odierna, all’Albo Pretorioc, per la durata di giorni sette,
copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmessc copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario

Generale.
IL MESSO COMUN
/Qﬁ?v;ﬁ¢ﬁg’//A%yaﬁaéwzzéu

addi [§:1-.06

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del
suindicato pgriodo di pubblicazione e cioce dal 5:2i¥?6al..8{{111w<96
addi.Tl-9 2~ o

IL. MESSO COMUNALE



